

	TC.	Doküman No	27
	BEYKOZ KAYMAKAMLIĞI	Sayfa No	1/3
	ÇAVUŞBAŞI ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ		
	Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Eylem Planı		

FAALİYET / BİRİM	YAPILACAK OLAN EYLEM	SORUMLU	SÜRE
OKUL ALANINA GİRİŞ	Okulumuza gelen tüm çalışan ve ziyaretçilerimizin ateş ölçümü yapılacaktır. Ölçülen vücut sıcaklığı değeri 38°C ve üzeri olan kişilere giriş izni verilmeyip, ilk ölçümden en az 15 dakika sonra tekrar ölçülmesi, vücut sıcaklığı değeri hala 38°C derece ve üzeri olan kişilerin en yakın sağlık kuruluşuna sevki sağlanmalıdır.	Okul İdaresi Güvenlik Personeli Veliler	Pandemi Süresince
	Tüm öğrencilerimizin vücut sıcaklığı okula gelmeden önce evde velileri tarafından ölçülecek, vücut sıcaklığı 38°C ve üzeri olan öğrenciler okula gönderilmeyerek veliler tarafından Okul Yönetimine bilgi verilecektir.		
	Maskesi olmayan öğretmen, öğrenci ve ziyaretçilerimize girişte maske verilecek, çalışanlarımız, öğrenci ve ziyaretçilerimiz okulumuzun tamamında maske kullanacaktır. Girişte el antiseptikleri kullanılacaktır. PANDEMİ SÜRESİNCE, Ziyaretçiler, zorunlu olmadıkça okula alınmayacaklardır. Okula girmesi gereken ziyaretçilerimize Ziyaretçi Kartı verilmeyecektir.		
KANTİN	PANDEMİ SÜRESİNCE, kantin kapalı tutulacaktır.	Okul Müdürü Kantin Personeli	Pandemi Süresince
İdari, Bölüm ve Öğretmen Odaları	İdari odalarla, öğretmen ve bölüm odalarında SOSYAL MESAFE kurallarına uyacak şekilde düzenleme yapılacaktır.	Okul İdaresi Öğretmenler	2020-2021 eğitim öğretim yılı süresince
	Kalem, zımba, delgeç vb. eşyalar ortak kullanılmamalıdır. Bilgisayar, yazıcı, telefon vb. Gibi ortak kullanılan eşyalar, kullanım öncesi ve sonrası mutlaka dezenfekte edilmelidir. Dosyalar, kitaplar, evraklar mümkün oldukça dolaplarda bulundurulmalıdır.		
Konferans Salonu	PANDEMİ SÜRESİNCE, Konferans Salonunda mümkün oldukça etkinlik yapılmayacaktır. Oturma düzenleri sosyal mesafe kurallarına uygun olarak	Okul Müdürü / Tüm çalışanlar	2020-2021 eğitim öğretim

	TC.	Doküman No	27
	BEYKOZ KAYMAKAMLIĞI	Sayfa No	2/3
	ÇAVUŞBAŞI ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ		
	Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Eylem Planı		

	yapılmış olup, ancak zorunlu hallerde toplantılar yapılacaktır.		yılı süresince
Kronik Hastalığı bulunan Öğrenci, Öğretmen ve Personel	Bu konuda MEB kararlarına uyulacaktır.	Kronik Rahatsızlığı Bulunan Tüm Çalışanlar, Öğrenciler Okul İdaresi	2020-2021 eğitim öğretim yılı süresince
Mescitlerin kullanımı	Okul mescitlerinde, kişisel seccadeler kullanılarak Vakit Namazları kılınabilecek. Mescit her sabah ve her vakit namazlarından sonra dezenfekte edilecektir.	Okul Müdürü Çalışanlar Öğrenciler	2020-2021 eğitim öğretim yılı süresince
	Abdest alınan mekanlar, her vakit namazı sonrasında deterjanlı su ile temizlenecektir.	Okul Müdürü	2020-2021 eğitim öğretim yılı süresince
Vaka Bilgilendirme	Öğrencilerimiz, öğretmenlerimiz, velilerimiz, kantin görevlilerimiz, servis görevlilerimiz kendilerinin, yakınlarının ya da temas ettikleri diğer kişilerden birinde Covid-19 testinin pozitif çıkması, şüphe ile hastaneye yatırılması durumlarında Kontrol Önlemleri Hiyerarşi Ekibine bildirilmesi zorunludur.	Tüm Öğrenciler Öğretmenler Servis Personeli Çalışanlar	Pandemi Süresince
Eğitim	Okul öğretmenlerine kişisel korunma donanımı ile ilgili eğitim verilecektir.	Ufuk UÇMAN	Eylül 2020
	Eylül ayında 12. Kurs Sınıflarının yüz yüze eğitime başlamasıyla bu öğrencilere kişisel korunma donanımı ile ilgili eğitim verildi. Diğer öğrencilere de yüz yüze eğitim başladığı anda eğitim verilecektir.		
	Temizlik, Güvenlik çalışanlarına Covid-19 kapsamında uyulması gereken kurallarla ilgili eğitim verilecektir.		
Özel Gruplar	“Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi ve Enfeksiyon Önleme Kontrol Kılavuzu” kapsamındaki faaliyetlerin planlanması ve uygulanması sırasında özel grupların erişilebilirliği dikkate alınacaktır.	Okul Müdürü	Özel Gruplar
Öğrenci Servisleri	PANDEMİ SÜRESİNCE, yüz yüze eğitim olmadığından servis kullanımı olmayacaktır. Servis kullanımı başladıktan sonra da servis kullanan her öğrencinin servise binışı sırasında görevli kişi tarafından ateşleri ölçülecektir.	Okul Müdürü Servis Personeli Öğrenciler	Pandemi Süresince

	TC.	Doküman No	27
	BEYKOZ KAYMAKAMLIĞI	Sayfa No	3/3
	ÇAVUŞBAŞI ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ		
	Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Eylem Planı		

	Sonrasında gerekli uygulamalar yapılacaktır. Servis kullanan öğrenciler servise biniş/inişlerde sosyal mesafeye dikkat edecekler, maskesiz olmayacaklar, servis oturma planında kendileri için belirlenmiş koltuklara oturacaklardır.		
--	---	--	--